[bookmark: _Hlk145427207]令和　年 　月 　日

宿泊証明書
下記の通り、証明いたします。（ふりがな）

宿泊者氏名：

現住所（都道府県のみ） [image: ]	　　　　　　　都 道 府 県

	宿泊日
	令和　 年　 月　 日から　　月　　日　　（　　　泊）

	宿泊施設【名称】

上記は宿泊者がご記入ください。
	宿泊施設印：
（押印必要）

※宿泊施設担当者様
同証明書は、公益財団法人高松観光コンべンション・ビューロ-の補助事業である、「百十四銀行 第68回全日本社会人バドミントン選手権大会」にて使用致します。
対象でない宿泊施設を含め、すべての参加者に提出をお願いしています。
お手数ですが押印の程、宜しくお願い致します。

（問合せ先）（公財）高松観光コンベンション・ビューロー
　　　　　　高松市サンポート1-1　高松港旅客ターミナルビル7F
　　　　　　電話：087-822-7060　コンベンション推進部
image1.jpg